
PATVIRTINTA 

Rektorato posėdžio protokolo Nr. 3 nutarimu 

2018 m. vasario 13 d. 

 

 

 

MEDARDO ČOBOTO TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO 

ŽENKLO ĮTEIKIMO REGLAMENTAS 

 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Medardo Čoboto trečiojo amžiaus universiteto (toliau – MČTAU) ženklo (toliau – 

Ženklo) suteikimo reglamentas nustato jo įteikimo tvarką, Ženklą gavusiųjų narių sąrašo 

sudarymą ir šį Ženklą turinčių asmenų teises bei pareigas. 

2. Ženklas yra garbingas MČTAU įvertinimas už savanorišką ir neatlygintiną senjorų 

darbą, įgyvendinant ne pelno siekiančios visuomeninės organizacijos veiklos programą, tikslus ir 

uždavinius. 

 

II. MČTAU ŽENKLO ĮTEIKIMO TVARKA 

 

3. Ženklas įteikiamas aktyviai dalyvaujantiems Medardo Čoboto trečiojo amžiaus 

universiteto veikloje ir stropiai lankantiems šio universiteto užsiėmimus: 

- MČTAU rektorato nariams; 

- fakultetų dekanams, prodekanams, grupių, klubų ir kitų universiteto padalinių vadovams; 

- fakultetų ir jų padalinių seniūnams; 

- MČTAU garbės nariams; 

- fakultetų klausytojams, kurie paskutinius trejus metus lankė ne mažiau kaip 80 proc. šių 

fakultetų užsiėmimų. Kas vertas šio garbingo Ženklo, sprendžia dekanas, pasitelkęs fakulteto 

tarybą, tačiau jų įteikiama ne daugiau kaip 10-15 proc. einamųjų metų lankytojų skaičiaus. 

4. Ženklą MČTAU klausytojas gali gauti tik vieną kartą. 

5. Ženklo įteikimo sąrašus tvirtina Rektorė. 

6. Gavusieji Ženklą registruojami Ženklo registracijos žurnale: 

- Vardas ir pavardė, fakultetas, pareigos; 

- Ženklo įteikimo data. 

7. Ženklo registracijos žurnalą tvarko Rektorės paskirtas asmuo. 

 

 

III. MČTAU ŽENKLĄ TURINČIŲ ASMENŲ TEISĖS IR PAREIGOS 

 

8. Ženklą turintis asmuo privalo gerbti ir nežeminti šio apdovanojimo. 

 

IV. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

9. Šiame reglamente neaptartus organizacinius klausimus dėl MČTAU Ženklo skyrimo 

sprendžia MČTAU rektoratas. 

10. MČTAU Ženklo reglamentas įsigalioja ir pradeda veikti nuo jo patvirtinimo datos. 

 

 

________________________ 

 


